АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.05.2014 г.  № 911-н

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
от 24.01.2014 г. № 97-н

Рассмотрев письмо начальника филиала по г. Марксу и Марксовскому району Федерального казённого учреждения Уголовно – исполнительная инспекция УФСИН России по Саратовской области Сарсеновой А.А. от 04.04.2014 г. исх. № 66/12/30-524, в соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в постановление администрации Марксовского  муниципального района от 24.01.2014 г. № 97-н «Об организации обязательных работ на территории Марксовского муниципального района для граждан, осуждённых по приговору суда к отбыванию обязательных работ» изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 апреля 2014 года.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовкого муниципального района.

Глава администрации
муниципального района 						          О.А. Тополь

Приложение
к постановлению администрации                                                            муниципального района
от 07.05.2014 г. № 911-н

  Перечень
объектов (предприятий, учреждений, организаций) и  виды работ   для организации исполнения наказания по приговору суда в виде обязательных работ на территории Марксовского муниципального района

	№
	Наименование объектов
	Виды работ
	Координаты объектов
	Место отбывания обязательных работ

	1
	МКУП «Марксовское городское хозяйство»
	Работы по уборке территории;  погрузочно-разгрузочные работы; иные подсобные работы
	 тел. 5-80-41
г. Маркс, пром.
зона,60
	г. Маркс

	2
	ГУЗ  СО «Марксовская РБ» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы
	тел. 5-49-21
г. Маркс, ул. Загородная роща,51
	Работы проводятся на территории города Маркса и сельских поселениях (в местах нахождения участковых больниц, ФАПов и иных филиалов ГУЗ СО «Марксовская ЦРБ»)

	3
	Администрация Зоркинского муниципального образования (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы
	тел. 6-25-34
с. Зоркино, ул. Ленина,30
	с. Зоркино
с. Золотовка
с. Новая Жизнь
п. Сухой
с. Михайловка
с. Васильевка
с. Волково
с. Воротаевка
с. Георгиевка
п. Колос
с. Семеновка
с. Ястребовка

	4
	Администрация Кировского муниципального образования (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы
	тел. 6-17-12
с. Кировское, ул. Советская, 16
	с. Кировское
с. Пугачевка
п. Водопьяновка
с. Калининское
с. Полековское
с. Степное
с. Фурманово

	5
	Администрация Липовского муниципального образования (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	 тел. 6-47-16
с. Липовка, ул. Рабочая, 10
	с. Липовка
с. Заря
п. Солнечный
с. Ильичевка
с. Бобово
с. Красная Звезда
с. Чкаловка
с. Вознесенка
п. им. Тельмана
с. Яблоня

	6
	Администрация Осиновского муниципального образования (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы
	тел. 6-71-96
с. Березовка, ул. К. Маркса, 15
	п. Осиновский
с. Новосельское
с. Филипповка
п. Чапаевка
с. Березовка
с. Бородаевка
с. Каменка

	7
	Администрация Подлесновского муниципального образования (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы
	 тел. 6-06-84
с. Подлесное, ул. Комсомольская,86 а
	с. Подлесное
с. Буерак
п. Звезда
п. Кривовское
с. Павловка
с. Рязановка
с. Сосновка
с. Александровка
с. Баскатовка
с. Караман
с. Орловское

	8
	Администрация Приволжского муниципального образования (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы
	тел. 5-14-31
с. Приволжское ,  ул. Дорожная, 1 а
	с. Приволжское
с. Андреевка
с. Бобровка
п. Восток
с. Луговское
с. Павловка
с. Фурмановка
с. Красная Поляна
с. Раскатово
с. Звонаревка

	9
	МУП «Жилищно -  эксплуатационный участок администрации Кировского округа Марксовского муниципального образования»
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы
	тел. 6-45-47

	с. Степное

	10
	ГАУ «Орлёнок» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы
	г. Маркс
тел. 5-16-92
	Работы проводятся на территории ГАУ «Орлёнок»

	11
	ГАУ «Марксовский лесхоз» (по согласованию)
	Погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы
	тел. 5-14-34
г. Маркс, ул. Интернациональная площадь, д. 9
	г. Маркс

	12
	ООО «Хозяин» (по согласованию)
	Погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы
	тел. 5-64-00
г. Маркс, пр. Ленина, д. 64
	г. Маркс

	13
	ИП Кумаров В.Е.
	Погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы
	тел. 5-30-03
г. Маркс, ул. Бебеля, д. 58
	г. Маркс

	14
	ООО УК «Наш дом - ПЛЮС» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы
	тел. 5-51-15
Маркс, ул. К.Маркса,51
	г. Маркс

	15
	Отдел МВД России по Марксовскому району (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы
	тел. 5-10-36
г. Маркс, ул. 6-я линия, 5;
г. Маркс, ул. Энгельса, 164
	г. Маркс

	16
	Управляющая компания ООО «Альянс» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы
	тел. 5-20-21, 5-20-02
г. Маркс, ул. пр. Ленина, д. 64 (здание «Компьюсерв» 1 этаж)
	г. Маркс

	17
	ООО «НПФ «Моссар» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы
	5-54-43
г. Маркс, ул. пр. Ленина, д. 111
	г. Маркс

Руководитель аппарата
администрации муниципального района 				                 А.В. Некрасов